Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa - MDB
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1109/2023

Requer ao Executivo Municipal a
pavimentação asfáltica na Rua Casemiro
de Abreu no Bairro Santa Terezinha.

A vereadora infra-assinada, Thania Caminski - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a pavimentação
asfáltica da rua Casemiro de Abreu, no bairro Pinheirinho, na

Justifica-se essa solicitação devido ao pedido de moradores locais ,
bem como esta, esta pavimentada com calçamento e em mas condições de trafegar,
afim de proporcionar mais segurança aos munícipes,

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de julho de 2023.

https://sapl.patobranco.pr.leg.br/parlamentar/192

		2023-07-04T16:27:57-0300

		2023-07-05T15:31:27-0300